статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли згоди зменшити загальну суму
договору на 34800,00 грн.(Тридцять чотири тисячі
вісімсот грн. 00 коп.) Без ПДВ, внести зміни до
пункту 4.1. Договору, та викласти його в наступній
редакцї: "4.1.Загальна сума договору складає:
23200,00(Двадцять три тисячі двісті грн. 00 коп.)Без
ПДВ."